
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III/...../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III                            
i IV kwartał 2024 rok 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. U. Woj. 
Śląskiego z 2018 r., poz. 6365 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na II, III i IV kwartał 2024 rok, następujących komisji stałych: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Budżetu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok 

 
II kwartał 2024 roku 

1. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego wraz z opinią biegłego rewidenta za 2023 rok. 

3. Wystąpienie z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 

III kwartał 2024 roku 

1. Informacja o remontach i inwestycjach prowadzonych przez PZD w 2024 roku. 

2. Analiza realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2024 roku. 

IV kwartał 2024 roku 

1. Analiza realizacji budżetu powiatu za III kwartały 2023 roku. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2025 rok. 

3. Podsumowanie pracy komisji i przygotowanie sprawozdania za 2024 rok. 

4. Opracowanie planu pracy oraz planu kontroli Komisji na 2025 rok. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 
2024 rok 

 
II kwartał 2024 roku 

Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

III kwartał 2024 roku 

Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

IV kwartał 2024 roku 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji składanych do Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

2. Podsumowanie pracy komisji i przygotowanie sprawozdania za 2024 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok 

II kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego Powiatu za 2023 rok wraz  z opinia biegłego rewidenta. 

III kwartał 

1. Bieżąca sytuacja finansowa PPZOZ. 

2. Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2024 roku. 

IV kwartał 

1. Przedstawienie założeń do projektu budżetu na 2025 rok. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2024 rok. 

4. Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III 
i IV kwartał 2024 rok 

 
II kwartał 

1. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu za 2023 rok oraz wydanie opinii do projektu uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu. 

III kwartał 

1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie 
Powiatu Wodzisławskiego. 

2. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o stanie bezpieczeństwa budowlanego na 
terenie Powiatu Wodzisławskiego. 

3. Stan i perspektywy rozwoju gospodarstw rolnych na terenie Powiatu Wodzisławskiego. 

IV kwartał 

1. Stopień realizacji zadań z zakresu infrastruktury drogowej. 

2. Informacja o stanie środowiska na obszarze Powiatu Wodzisławskiego. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

4. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za II, III i IV kwartał 2024 roku. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 
2024 rok 

II kwartał 

1. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wodzisławskiego za 2023 rok oraz wydanie opinii do projektu 
uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu. 

III kwartał 

1. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na obszarze 
Powiatu Wodzisławskiego. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2023 rok wraz z wykazem 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

3. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2023 rok wraz z wykazem 
potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. 

4. Sprawozdanie z działalności Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych 
w Wodzisławiu Śląskim za 2023 rok. 

5. Funkcjonowanie publicznej opieki zdrowotnej na terenie Powiatu Wodzisławskiego – posiedzenie 
wyjazdowe 

IV kwartał 

1. Działalność Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Połomi – 
posiedzenie wyjazdowe 

2. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu aktywności zawodowej osób z niepełnosprawnościami – 
posiedzenie wyjazdowe 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

4. Zagospodarowanie terenów poszpitalnych na terenie Miasta Rydułtowy. 

5. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za II, III i IV kwartał 2024 rok. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 
2024 rok 

II kwartał 

1. Zapoznanie się z planem sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Wodzisławskiego. 

2. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wodzisławskiego za 2023 rok oraz wydanie opinii do projektu 
uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu. 

III kwartał 

1. Podsumowanie osiągnięć uczniów szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Informacja o naborze do szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2024/2025. 

3. Informacja o przeprowadzonych oraz planowanych remontach i inwestycjach w szkołach i placówkach 
oświatowych w 2024 roku. 

4. Informacja na temat likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie. 

5. Sprawozdanie dyrektorów szkół ze sposobu wykorzystania środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli za 2024 rok. 

IV kwartał 

1. Zadania oświatowe realizowane przez Powiat Wodzisławski w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Informacja o realizacji zadań Powiatu Wodzisławskiego z zakresu kultury oraz ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami, kultury fizycznej i turystyki. 

3. Przedstawienie i zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

4. Projekty dedykowane osobom o szczególnych potrzebach. 

5. Realizacja projektu Branżowego Centrum Umiejętności przy Powiatowym Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim. 

6. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za II, III i IV kwartał 2024 roku. 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/...../2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, 
III i IV kwartał 2024 rok 

II kwartał 

1. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wodzisławskiego za 2023 rok oraz wydanie opinii do projektu 
uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu. 

III kwartał 

1. Zadania z zakresu przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy realizowane przez 
Powiat Wodzisławski w 2023 roku – sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim. 

2. Przedstawienie informacji na temat przestępczości nieletnich na terenie Powiatu Wodzisławskiego oraz 
podejmowane działania zapobiegawcze. 

IV kwartał 

1. Funkcjonowanie poradnictwa prawnego i obywatelskiego na terenie Powiatu Wodzisławskiego w 2023 
rok. 

2. Przedstawienie  i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok. 

3. Problem bezrobocia w Powiecie Wodzisławskim ze szczególnym uwzględnieniem osób 
z niepełnosprawnościami. 

4. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za II, III i IV kwartał 2024 roku. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 9 ust. 2 Statutu Powiatu Wodzisławskiego Przewodniczący Komisji przygotowują swoje 

plany pracy na kolejny rok i przedkładają je Przewodniczącemu Rady, który przygotowuje stosowny 

projekt uchwały.  Jednak w roku 2024 w związku ze zmianą kadencji Rady Powiatu Wodzisławskiego 

został przygotowany projekt uchwały na II, III i IV kwartał tegoż roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5329BC27-747C-4D6E-8183-DE3A89C75D8D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/...../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Budżetu Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5

	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6

	Załącznik 7 - Plan pracy Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 rok
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7

	Uzasadnienie


